

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการสำรวจออกแบบและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมฝายเพดานโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสีแผ่นยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบรอยต่อและทาสี

อาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 5 พื้นที่ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมฝายเพดานไม่น้อยกว่า 219.94 ตารางเมตร

พื้นที่ดำเนินการทาสีไม่น้อยกว่า 397.14 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านแพน อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

ประมาณการตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกมา)	112,555.94	
	Factor F = 1.3074	34,599.70	
		147,155.64	
	ป้ายโครงการ	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	147,155.64	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เบิกจ่ายเพียง)	147,100	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน	147,100	

ขนาดหรือเนื้อที่ดำเนินการก่อสร้าง ไม่ต่ำกว่า - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 147,100 บาท

ลงชื่อ.....

(นางสาวรัตติยา บุญมาหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกิตติคุณ ผิวนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวธารินี ปรีเปรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดานโครงการวัดพระยอดต่อและทาสีอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 5

พื้นที่ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดานไม่น้อยกว่า 219.94 ตารางเมตร พื้นที่ดำเนินการทาสีไม่น้อยกว่า 397.14 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านแพน อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2566

ประมาณการโดย นายธีระ จุลสิงห์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านแพน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท			
1	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นพร็อมโครงการเหล็กชุบสังกะสี)	219.94	ตร.ม.	-	-	25.00	5,498.50			รื้อออกไป
2	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มิลลิเมตร คร่าวโลหะชุบสังกะสีฉาบเรียบรอยต่อ	219.94	ตร.ม.	298.00	65,542.12	75.00	16,495.50			ธรรมดา
3	สีน้ำอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน	397.14	ตร.ม.	33.00	13,105.62	30.00	11,914.20			
	สีรองพื้นปูนใหม่กันต่าง 1 เทียว									
	สีทับหน้า 2 เทียว									
	ค่าวัสดุและค่าแรง				78,647.74		33,908.20	112,555.94		

หมายเหตุ

1. ให้คู่สัญญาต้องให้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทย โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

2. ให้คู่สัญญาต้องให้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

ลงชื่อ.....

(นางสาวธรีณี ปริเปรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวรัตติยา บุญมาหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกิตติคุณ ผิวนวนล)

กรรมการกำหนดราคากลาง